
147510-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 147510-2024 - Procedura konkurencyjna

Niemcy – Usługi zarządzania projektem budowlanym – Projektsteuerung und 
Projektmanagement Neubau TGÖ
OJ S 50/2024 11/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: DMT Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH
E-mail: vergabe@dmt-lb.de
Status prawny nabywcy: Organizacja udzielająca zamówienia dotowanego przez instytucję 
zamawiającą
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Projektsteuerung und Projektmanagement Neubau TGÖ
Opis: Projektmanagementleistungen zu Planung und Bau eines neuen Forschungs- und 
Bürogebäudes für das eigene Transformationszentrum für Georessourcen und Ökologie 
(TGÖ) in Herne
Identyfikator procedury: fcaf617a-f300-454e-977d-9ea739d3dcff
Wewnętrzny identyfikator: DMT-2024-0005
Rodzaj procedury: Negocjacyjna z uprzednią publikacją zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie / konkurencyjna z negocjacjami

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71541000 Usługi zarządzania projektem budowlanym

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: DMT Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH Herner Straße 45 
Miejscowość: Bochum
Kod pocztowy: 44787
Podpodział krajowy (NUTS): Bochum, Kreisfreie Stadt (DEA51)
Kraj: Niemcy
W dowolnym miejscu w danym państwie

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Bekanntmachungs-ID: CXVHYYJY1S882QQ5 Das Verfahren wird in 
mehreren aufeinanderfolgenden Phasen durchgeführt. In jeder Phase können einige 
Teilnehmer ausgeschlossen werden Es gibt eine Höchstzahl von Bewerbern, die für die zweite 
Phase des Verfahrens eingeladen werden; Höchstzahl: 5 Der Auftraggeber wird für den 
bestplatzierten Bieter vor Zuschlagserteilung einen Auszug aus dem Wettbewerbsregister 
anfordern. Bei der Auftragsausführung ist Artikel 5k der Verordnung (EU) 2022/576 des Rates 
vom 8. April 2022 zur Änderung der Verordnung (EU) Nr. 833/2014 über restriktive 
Maßnahmen angesichts der Handlungen Russlands, die die Lage in der Ukraine 
destabilisieren, zu beachten. Frist zur Einreichung von Aufklärungsfragen: 25.03.2024 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/147510-2024
mailto:vergabe@dmt-lb.de


147510-2024 Page 2/8

2.1.6.

Teilnahmefrist: 08.04.2024 voraussichtlicher Versand der Aufforderung zur Angebotsabgabe: 
29.04.2024.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vgv -

Podstawy wykluczenia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Upadłość: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Korupcja: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Układ z wierzycielami: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Udział w organizacji przestępczej: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Nadużycia: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach 
§§ 123 bis 126 GWB
Niewypłacalność: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Aktywami zarządza likwidator: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Płatność podatków: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB



147510-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Projektsteuerung und Projektmanagement Neubau TGÖ
Opis: Die DMT-Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH (nachfolgend auch "AG") plant im 
Rahmen des Fördermittelprogramms "5-Standorte-Programm" die Planung und den Bau eines 
neuen Forschungs- und Bürogebäudes für das eigene Transformationszentrum für 
Georessourcen und Ökologie (TGÖ) im Funkenberg Quartier in Herne. Der Fördermittelantrag 
für die Planungsphase mit einer geplanten Dauer von 18 Monaten wurde Ende 2023 
eingereicht, der Fördermittelbescheid steht noch aus. Der Fördermittelantrag für die Bauphase 
mit einer geplanten Dauer von 4 Jahren wird zum Ende bzw. unmittelbar nach Abschluss der 
Planungsphase eingereicht. In dem neuen TGÖ in Herne sollen Arbeitsplätze für 80 
Mitarbeiter*innen, Schulungs- und Seminarräume, eine öffentlich zugängliche Bibliothek, 
Räume zur Kollaboration und ein Fach-Archiv geschaffen werden. Darüber hinaus sind in dem 
mehrstöckigen Labor- und Technikgebäude mit ca. 2.750 m2 (NUF) umbauter Fläche drei 
moderne Spezial-Labore geplant. Auszüge aus der Bauvoranfrage vom 09.10.2023 sind den 
Vergabeunterlagen beigefügt. Es wird darauf hingewiesen, dass es noch begrenzt 
Aktualisierungen zu diesen Auszügen, insbesondere im Hinblick auf das Gebäudevolumen, 
geben wird. Bei der Abwicklung des Projektes benötigt die DMT aus Kapazitäts- und 
Effektivitätsgründen externe Unterstützung im Bereich Projektmanagement und 
Projektsteuerung. Gegenstand der vorliegenden Ausschreibung sind die Projektmanagement- 
und Projektsteuerungsleistungen für die Planung und den Neubau "Transformationszentrum 
für Georessourcen und Ökologie (TGÖ)" inklusive der Inbetriebnahme.
Wewnętrzny identyfikator: DMT-2024-0005

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71541000 Usługi zarządzania projektem budowlanym

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: DMT Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH Herner Straße 45 
Miejscowość: Bochum
Kod pocztowy: 44787
Podpodział krajowy (NUTS): Bochum, Kreisfreie Stadt (DEA51)
Kraj: Niemcy
W dowolnym miejscu w danym państwie

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Jeszcze nie wiadomo
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak



147510-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.7.

Informacje dodatkowe: #Besonders geeignet für:selbst# Das Verfahren wird in mehreren 
aufeinanderfolgenden Phasen durchgeführt. In jeder Phase können einige Teilnehmer 
ausgeschlossen werden Es gibt eine Höchstzahl von Bewerbern, die für die zweite Phase des 
Verfahrens eingeladen werden; Höchstzahl: 5 Der Auftraggeber behält sich vor, den Zuschlag 
erst nach Zugang des positiven Fördermittelbescheids zu erteilen. Über etwaige Änderungen 
und/oder Anpassungen im Verfahrensablauf werden die Bewerber bzw. Bieter rechtzeitig 
informiert. Für den Fall, dass der Fördermittelantrag negativ beschieden wird, behält sich der 
AG vor, das Vergabeverfahren aufzuheben.

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
Opis: Angabe des Gesamtumsatzes sowie denjenigen Umsatzes, der mit dem 
Auftragsgegenstand vergleichbaren Leistungen erzielt worden ist, jeweils bezogen auf die 
Jahre 2020 - 2022.

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
Opis: 1) Angabe der Mitarbeiterzahlen für die Jahre 2021 - 2023. 2) Referenzen Jeder 
Bewerber bzw. jede Bewerbergemeinschaft muss mindestens eine vergleichbare Referenz 
Projektsteuerungsleistungen (Referenzkategorie 1) und mindestens eine vergleichbare 
Referenz Projektleitung (Referenzkategorie 2) vorlegen. Andernfalls wird der Bewerber bzw. 
die Bewerbergemeinschaft ausgeschlossen. Referenzkategorie 1: Vergleichbar sind 
Referenzen, die folgende Kriterien kumulativ erfüllen (Mindestanforderungen): 
Projektsteuerungsleistungen für Neubau oder Umbau/ Sanierung von Nicht-Wohngebäuden 
nach § 2 AHO Heft Nr. 9 - Mit Erbringung der Projektstufen 1 bis 5 in mindestens vier 
Handlungsbereichen sowie - mit Baukosten von mindestens 30 Mio. EUR (Kostengruppe 200 
bis 700, netto) und - wobei die Projektsteuerungsleistungen nach dem 1.1.2014 
abgeschlossen worden sind. Pro Referenz, die den vorgenannten Mindestanforderungen 
entspricht und somit vergleichbar ist, wird 1 Punkt erteilt. Darüber hinaus können für jede 
Referenz, die den Mindestanforderungen entspricht, Zusatzpunkte nach den folgenden 
Maßgaben erzielt werden: - zwei Zusatzpunkte für Gebäude aus dem Bereich Forschung/ 
Entwicklung, - Ein weiterer Zusatzpunkt bei Projekten, in denen Fördermittel eingesetzt 
werden, - Ein weiterer Zusatzpunkt für Projekte, bei denen der Projektsteuerer die 
Kostensteuerung und -kontrolle sowie die Betreuung des Verwendungsnachweises bezüglich 
der eingesetzten Fördermittel übernommen hat. Somit kann jeder Bewerber/ jede 
Bewerbergemeinschaft pro Referenz maximal 5 Punkte erzielen. In die Bewertung geht nur 
die drei am besten bewerteten Referenzen ein. Letztlich kann jeder Bewerber/ jede 
Bewerbergemeinschaft bei diesem Kriterium maximal 15 Punkte erzielen. Referenzkategorie 
2: Vergleichbar sind Referenzen, die folgende Kriterien kumulativ erfüllen 
(Mindestanforderungen): Projektleitung im Zusammenhang mit dem Neubau oder Umbau/ 
Sanierung von Nicht-Wohngebäuden nach § 3 AHO Heft Nr. 9 - Mit Erbringung mindestens 
sechs Teilleistungen nach § 3 Abs. 2 AHO Schriftenreihe Nr. 9, - mit Baukosten von 
mindestens 30 Mio. EUR (Kostengruppe 200 bis 700, netto) und - wobei die 
Projektleitungsleistungen nach dem 1.1.2014 abgeschlossen worden sind. Pro Referenz, die 



147510-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

den vorgenannten Mindestanforderungen entspricht und somit vergleichbar ist, wird 1 Punkt 
erteilt. Darüber hinaus können für jede Referenz, die den Mindestanforderungen entspricht, 
Zusatzpunkte nach den folgenden Maßgaben erzielt werden: - zwei Zusatzpunkte für 
Gebäude aus dem Bereich Forschung/ Entwicklung, - Ein weiterer Zusatzpunkt für die 
Erbringung von mindestens neun Teilleistungen nach § 3 Abs. 2 AHO Schriftenreihe Nr. 9. 
Somit kann jeder Bewerber/ jede Bewerbergemeinschaft pro Referenz maximal 4 Punkte 
erzielen. In die Bewertung geht nur die drei am besten bewerteten Referenzen ein. Letztlich 
kann jeder Bewerber/ jede Bewerbergemeinschaft bei diesem Kriterium maximal 12 Punkte 
erzielen. Dieses Kriterium wird für die Auswahl der Bewerber für die zweite Stufe verwendet; 
Gewichtung: Mindestpunktzahl: 2
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Minimalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie procedury
: 5
Maksymalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie 
procedury: 5
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert 
bez dalszych negocjacji

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: niemiecki
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 25/03/2024 23:59:00 (UTC+1)
Adres dokumentów zamówienia: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice
/CXVHYYJY1S882QQ5/documents
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXVHYYJY1S882QQ5

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice
/CXVHYYJY1S882QQ5
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niemiecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 09/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 136 $name_timeperiod.DAYS_PLURAL_pol
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń: 
Według uznania nabywcy niektóre brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Die Nachforderung richtet sich ausschließlich nach § 56 VgV
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Der Auftraggeber wird für den bestplatzierten Bieter 
vor Zuschlagserteilung einen Auszug aus dem Wettbewerbsregister anfordern. Bei der 
Auftragsausführung ist Artikel 5k der Verordnung (EU) 2022/576 des Rates vom 8. April 2022 
zur Änderung der Verordnung (EU) Nr. 833/2014 über restriktive Maßnahmen angesichts der 
Handlungen Russlands, die die Lage in der Ukraine destabilisieren, zu beachten.

https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXVHYYJY1S882QQ5/documents
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXVHYYJY1S882QQ5/documents
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXVHYYJY1S882QQ5
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXVHYYJY1S882QQ5
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXVHYYJY1S882QQ5


147510-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Vergabekammer Westfalen
Organ odwoławczy: Vergabekammer Westfalen
Informacje o terminach odwołania: Auf die Rügepflicht des § 160 Abs. 3 GWB wird 
hingewiesen. Hiernach ist ein Nachprüfungsantrag bei der zuständigen Vergabekammer 
zulässig, soweit: - der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach 
§ 134 Absatz 2 GWB bleibt unberührt, - Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund 
der Bekanntmachung erkennbar sind, spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden, - Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe 
gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, - nicht mehr als 15 Kalendertage nach Eingang 
der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: DMT Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Vergabekammer Westfalen
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: DMT Gesellschaft für Lehre und 
Bildung mbH
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: DMT Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH
Numer rejestracyjny: DE124091698
Adres pocztowy: Herner Straße 45
Miejscowość: Bochum
Kod pocztowy: 44787
Podpodział krajowy (NUTS): Bochum, Kreisfreie Stadt (DEA51)
Kraj: Niemcy
Punkt kontaktowy: Einkauf
E-mail: vergabe@dmt-lb.de
Telefon: +49 2349688243
Adres strony internetowej: https://www.dmt-lb.de/
Profil nabywcy: https://www.dmt-lb.de/
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:vergabe@dmt-lb.de
https://www.dmt-lb.de
https://www.dmt-lb.de


147510-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: DMT Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH
Numer rejestracyjny: DE124091698
Adres pocztowy: Herner Straße 45
Miejscowość: Bochum
Kod pocztowy: 44787
Podpodział krajowy (NUTS): Bochum, Kreisfreie Stadt (DEA51)
Kraj: Niemcy
Punkt kontaktowy: Einkauf
E-mail: vergabe@dmt-lb.de
Telefon: +49 2349688243
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Westfalen
Numer rejestracyjny: DE164242157
Adres pocztowy: Albrecht-Thaer-Straße 9
Miejscowość: Münster
Kod pocztowy: 48147
Podpodział krajowy (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (DEA33)
Kraj: Niemcy
E-mail: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Telefon: +49 2514110
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Westfalen
Numer rejestracyjny: DE164242157
Adres pocztowy: Albrecht-Thaer-Straße 9
Miejscowość: Münster
Kod pocztowy: 48147
Podpodział krajowy (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (DEA33)
Kraj: Niemcy
E-mail: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Telefon: +49 2514110
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Westfalen
Numer rejestracyjny: DE164242157
Adres pocztowy: Albrecht-Thaer-Straße 9
Miejscowość: Münster
Kod pocztowy: 48147
Podpodział krajowy (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (DEA33)
Kraj: Niemcy
E-mail: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de

mailto:vergabe@dmt-lb.de
mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de


147510-2024 Page 8/8

8.1.

8.1.

Telefon: +49 2514110
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0006
Oficjalna nazwa: DMT Gesellschaft für Lehre und Bildung mbH
Numer rejestracyjny: DE124091698
Adres pocztowy: Herner Straße 45
Miejscowość: Bochum
Kod pocztowy: 44787
Podpodział krajowy (NUTS): Bochum, Kreisfreie Stadt (DEA51)
Kraj: Niemcy
Punkt kontaktowy: Einkauf
E-mail: vergabe@dmt-lb.de
Telefon: +49 2349688243
Role tej organizacji: 
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Beschaffungsamt des BMI
Numer rejestracyjny: 994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: a35d19d5-a9d3-445b-b6ed-86e3d9bd5812  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/03/2024 12:48:57 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 147510-2024
Numer wydania Dz.U. S: 50/2024
Data publikacji: 11/03/2024

mailto:vergabe@dmt-lb.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

